
   
 

1 

 

  
oznaczenie sprawy:   CRZP/190/009/D/24, ZP/80/WETI/24 

       

Informacja z otwarcia ofert z dnia 20.09.2024 r.  

 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji pn: „Dostawa sprzętu komputerowego dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i 

Informatyki Politechniki Gdańskiej”, nr ogłoszenia 2024/BZP 00497700/01. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, 

Telekomunikacji i Informatyki udostępnia następujące informacje: 

 

Część 1 Dostawa wyposażenia komputerowego dla KSTI 

 
W postępowaniu złożono dwie oferty: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto 

 

1 
SYRIANA JOANNA FISCHER, 80-180 Gdańsk, ul. Kazimierza 
Porębskiego nr 28 lok. 17, NIP: 5851088842 13.935,90 PLN 

5 
INFOMEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. 
WESOŁA 19B, ŻYWIEC 34-300, NIP: 5532235835 14.329,50 PLN 

 

Część 2 Dostawa dysków i pamięci dla KSMM 

 
W postępowaniu złożono dwie oferty: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto 

 

1 
SYRIANA JOANNA FISCHER, 80-180 Gdańsk, ul. Kazimierza 
Porębskiego nr 28 lok. 17, NIP: 5851088842 34.440,00 PLN 

5 
INFOMEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. 
WESOŁA 19B, ŻYWIEC 34-300, NIP: 5532235835 40.034,04 PLN 

 

Część 3 Dostawa 1 szt. zasilacza awaryjnego UPS dla KSMM 

 
W postępowaniu złożono trzy oferty: 

 

 



   
 

2 

 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto 

 

1 
SYRIANA JOANNA FISCHER, 80-180 Gdańsk, ul. Kazimierza 
Porębskiego nr 28 lok. 17, NIP: 5851088842 3.444,00 PLN 

4 
AG IT PROJECT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 21-345 PASMUGI, BORKI 4, NIP: 
5381865218 

5.299,29 PLN 

5 
INFOMEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. 
WESOŁA 19B, ŻYWIEC 34-300, NIP: 5532235835 5.958,12 PLN 

 

Część 4 Dostawa 4 szt. tabletów dla KIOP 

 
W postępowaniu złożono dwie oferty: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto 

 

1 
SYRIANA JOANNA FISCHER, 80-180 Gdańsk, ul. Kazimierza 
Porębskiego nr 28 lok. 17, NIP: 5851088842 7.724,40 PLN 

5 
INFOMEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. 
WESOŁA 19B, ŻYWIEC 34-300, NIP: 5532235835 8.152,44 PLN 

 

Część 5 Dostawa 1 szt. macierzy dyskowej i 8 szt. dysków twardych dla KIB 

 
W postępowaniu złożono cztery oferty: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto 

 

1 
SYRIANA JOANNA FISCHER, 80-180 Gdańsk, ul. Kazimierza 
Porębskiego nr 28 lok. 17, NIP: 5851088842 14.883,00 PLN 

2 
VIDETRONIC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 
ul. JANA HEWELIUSZA nr 11 lok. 819, 80-890 GDAŃSK, NIP: 
5833509233 

14.600,00 PLN 

3 
DABACOM BARTOSZ RACZYŃSKI, 80-146 Gdańsk, ul. Ojcowska 
17, NIP: 5832997644 13.665,30 PLN 

5 
INFOMEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. 
WESOŁA 19B, ŻYWIEC 34-300, NIP: 5532235835 15.258,15 PLN 

 

 

 

 

 



   
 

3 

 

Część 6 Dostawa 2 szt. komputerów przenośnych do akwizycji danych dla KIB 

 
W postępowaniu złożono trzy oferty: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto 

 

1 
SYRIANA JOANNA FISCHER, 80-180 Gdańsk, ul. Kazimierza 
Porębskiego nr 28 lok. 17, NIP: 5851088842 8.733,00 PLN 

2 
VIDETRONIC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 
ul. JANA HEWELIUSZA nr 11 lok. 819, 80-890 GDAŃSK, NIP: 
5833509233 

8.200,00 PLN 

5 
INFOMEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. 
WESOŁA 19B, ŻYWIEC 34-300, NIP: 5532235835 10.673,94 PLN 

 

Część 7 Dostawa 2 szt. dysków dla KSMM 
 
W postępowaniu złożono trzy oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto 

 

1 
SYRIANA JOANNA FISCHER, 80-180 Gdańsk, ul. Kazimierza 
Porębskiego nr 28 lok. 17, NIP: 5851088842 1.525,20 PLN 

2 
VIDETRONIC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 
ul. JANA HEWELIUSZA nr 11 lok. 819, 80-890 GDAŃSK, NIP: 
5833509233 

1.800,00 PLN 

5 
INFOMEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. 
WESOŁA 19B, ŻYWIEC 34-300, NIP: 5532235835 1.722,00 PLN 

 
 
 

W imieniu kierownika Zamawiającego: 
 
 

 


